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PolarCool förlänger avtal med Premiership rugby-laget Bristol Bears  
 

Medicinteknikföretaget PolarCool AB (publ.) har förlängt avtalet med det engelska 

premiership rugby-laget Bristol Bears med ytterligare två år och stärker därmed 

PolarCools närvaro inom professionell rugby.  

 

PolarCool utvecklar och marknadsför produkten PolarCap®, som lindrar effekterna av 

hjärnskakning. Den engelska och europeiska rugbymarknaden är en av Bolagets prioriterade 

huvudmarknader. Det förlängda samarbetet med Bristol Bears är en viktig del i PolarCools 

strategiska tillväxtplan. Bristol Bears är en toppklubb inom brittisk rugby och tävlar i 

Gallagher Premiership, den högsta professionella ligan i Rugby Union för klubblag i England.  

 

PolarCools VD Erik Andersson kommenterar: 

 

- Bristol Bears har byggt upp ett rykte att ha höga prestationskrav och god omvårdnad 

av sina spelare. Att klubben fortsätter använda PolarCap® ser jag som ett kvitto på 

att klubben värderar betydelsen av PolarCap® som akut behandling av 

idrottsrelaterade hjärnskakningar och lagets välbefinnande.  

 

Storbritannien är fortsatt en nyckelmarknad för PolarCool, med många professionella lag 

inom både rugby och fotboll. Efter det nyligen signerade avtalet med fotbollsklubben 

Southampton FC, en ledande engelsk fotbollsklubb, och den förnyade överenskommelsen 

med Bristol Bears, fortsätter PolarCool att stärka sin närvaro inom båda sporterna. 

 

PolarCools mål är att fortsätta stärka sin internationella närvaro inom rugby, och avtalet med 

Bristol Bears har ett viktigt strategiskt värde. 

 

För mer information  

Erik Andersson –  VD PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market. 
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